
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XIII.113.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI.118.2015 Rady Miasta Limanowa z dnia 14 października 2015 r. 
w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych (przelotowych, początkowych i końcowych) oraz 
zintegrowanego węzła przesiadkowego udostępnionego dla wszystkich operatorów i przewoźników na 

terenie miasta Limanowa, zarządzanych przez Miasto Limanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 3, 6, 7 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2025 poz. 285) – Rada Miasta Limanowa, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.118.2015 Rady Miasta Limanowa z dnia 14 października 2015r. w sprawie: 
określenia przystanków komunikacyjnych (przelotowych, początkowych i końcowych) oraz zintegrowanego 
węzła przesiadkowego udostępnionego dla wszystkich operatorów i przewoźników na terenie miasta 
Limanowa, zarządzanych przez Miasto Limanowa (Dz.Urz.Woj.Mał.2015.6146), zmienionej uchwałami Rady 
Miasta Limanowa: nr XXVIII.210.216 z dnia 31 maja 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Mał.2016.3564); 

nr XXIX.219.2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Mał.2016.4170); nr XXXII.232.2016 z dnia 
30 sierpnia 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Mał.2016.5031); nr LXII.403.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 
(Dz.Urz.Woj.Mał.2018.260); nr LXXVI.486.2018 z dnia 28 września 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Mał.2018.6917); 

nr XXXIX/263/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Mał.2021.2483), nr LXXXIII.506.23 z dnia 
14 września 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Mał.2023.6150) wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do 
Uchwały Nr XVII.118.2015 Rady Miasta Limanowa z dnia 14 października 2015 r. po jego zmianie Uchwałą 
nr LXXXIII.506.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 14 września 2023 r. zmienia się nazwę przystanku 
wymienionego w załączniku w poz. 27 przy ul. Bednarzy na nazwę o treści: „Limanowa, ul. Bednarzy „Top-
Cezar””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2466


	UCHWAŁA NR XIII.113.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:16:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




